

1. Name of the corporate debtor	Baghaulti Sugar and Distillery Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	21st April, 2006
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC-Kanpur
4. Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U15424UP2006PLC031662
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Regd. Office: Village Bikapur, Baghaulti, District Hardoi, U.P.
6. Insolvency commencement date of the corporate debtor	7th February, 2020
7. Date of invitation of expression of interest	13th August, 2020 (Previously on 11th June, 2020)
8. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Can be sought by sending a request to Resolution Professional by sending email at ip.baghaultisugar@gmail.com
9. Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	Can be sought by sending a request to Resolution Professional by sending email at ip.baghaultisugar@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	28th August, 2020 (Previously on 26th June, 2020)
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	31st August, 2020 (Previously on 6th July, 2020)
12. Last date for submission of objections to provisional list	5th September, 2020 (Previously on 11th July, 2020)
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	7th September, 2020 (Previously on 21st July, 2020)
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	5th September, 2020 (Previously on 11th July, 2020)
15. Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	The Resolution Professional shall share RFRP, Evaluation Matrix, Information memorandum and other information in electronic form after verification of KYC, capacity to invest, capability to manage and eligibility under section 29A of IBC, 2016 and pre-bid qualification criteria.
16. Last date for submission of resolution plans	5th October, 2020 (Previously on 10th August, 2020)
17. Manner of submitting resolution plans to resolution professional	In electronic form at email id mentioned in S. No. 20.
18. Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	Immediately after approval of Resolution Plan by CoC.
19. Name and registration number of the resolution professional	Name Vivek Raheja Registration No. - IBBI/IPA-001/IP-P00055/2017-18/10133
20. Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	Name Vivek Raheja Regd. Address JD-2C, 2nd Floor, Pitampura, Delhi 110 034 Regd. Email Vivek@vpgs.in Address: E-10A, Kailash Colony, Greater
21. Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	Correspondence Address Osrik Resolution Pvt Ltd, 908, 9th Floor, D Mall, Netaji Subhash Place, Pitampura, Delhi - 110 034 Email id for correspondence ip.baghaultisugar@gmail.com
22. Further Details are available at or with	For any further information, queries may be sent at email id/ address mentioned at S. No.21
23. Date of publication of Form G	13th August, 2020

Vivek Raheja
Resolution Professional, Baghaulti Sugar and Distillery Limited
IBBI/IPA-001/IP-P00055/201718/10133
Date 13th August, 2020
Place - Delhi
Email ip.baghaultisugar@gmail.com, vivek@vpgs.in

(CHAIRMAN)

13/8/2020

Nahar POLY FILMS LIMITED

Regd. Office: 376, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003
CIN: L17115PB1988PLC008820 Ph. 0161-2665000, Fax: 0161-2222942
Email: secnel@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2020

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE		CONSOLIDATED			
		Quarter Ended 30.06.2020 Un-audited	Year End 31.03.2020 Audited	Quarter Ended 30.06.2019 Un-audited	Quarter Ended 30.06.2020 Un-audited	Year Ended 31.03.2020 Audited	Quarter Ended 30.06.2019 Un-audited
1	Total income from operations (net)	5688.08	28210.45	7144.11	5688.08	28111.28	7144.11
2	Net Profit for the period (before tax)	1312.28	4453.62	1078.86	1639.43	4891.54	1120.53
3	Net Profit for the period (after tax)	884.64	3289.66	745.11	1211.79	3727.58	786.78
4	Total Comprehensive Income/(Loss) for the Period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/(Loss) (after tax)]	1537.20	-1751.57	-993.08	2490.14	-6523.85	-1284.37
5	Equity Share Capital (face value of Rs. 5/- each)	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	16,380.86	-	-	37,793.57	-
7	Earnings Per Share (face value of Rs. 5/- each) Basic/Diluted (Rs.)	3.60	13.38	3.03	4.93	15.16	3.20

NOTES:

- The Company is Operating in Single Segment i.e. BOPP Films. Hence, Segment Reporting as Required under Ind AS 108 (Operating Segment) is not applicable.
- The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2020 filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2020 are available on the Stock Exchange websites i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also available on Company's website i.e. www.owmnahar.com.
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 12th August, 2020. These results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.

For NAHAR POLY FILMS LTD.

Sd/-

JAWAHAR LAL OSWAL

(CHAIRMAN)

(DIN: 00463866)

Place: Ludhiana

Dated: 12th August, 2020

ACRYSIL Limited

ACRYSIL

GROWTH THROUGH GLOBALIZATION

ਕਰਾਰ ਨਾ ਮਿਲਣ ਕਾਰਨ ਮਾਹੀ ਦੇ ਭਵਿੱਖ ਨੂੰ ਲੈਕੇ ਕਿਆਸ ਅਰਾਈਆਂ ਦਾ ਚੱਲ ਰਿਹੈ ਦੌਰ ਧੋਨੀ 2022 ਤਕ ਖੇਡ ਸਕਦੈ : ਵਿਸ਼ਵਨਾਥਨ

ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ (ਪੀਟੀਆਈ) : ਚੇਨਈ ਸੁਪਰ ਕਿੰਗਜ਼ ਦੇ ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਧਿਕਾਰੀ (ਸੀਈਓ) ਕਸੀ ਵਿਸ਼ਵਨਾਥਨ ਨੂੰ ਲਗਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਖਿਡਾਰੀ ਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਧੋਨੀ 2021 ਤੋਂ 2022 ਆਈਪੀਐੱਲ ਵਿਚ ਫਰੈਂਚਾਈਜ਼ੀ ਦਾ ਹਿੱਸਾ ਰਹਿਣਗੇ। ਧੋਨੀ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਵਿਸ਼ਵ ਕੱਪ ਸੈਮੀਫਾਈਨਲ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਤੋਂ ਕ੍ਰਿਕਟ ਨਹੀਂ ਖੇਡੇ ਹਨ ਤੇ 39 ਸਾਲਾ ਖਿਡਾਰੀ ਦੇ ਅਗਲੇ ਆਈਪੀਐੱਲ ਤੋਂ ਕ੍ਰਿਕਟ ਵਿਚ ਵਾਪਸੀ ਦੀ ਉਮੀਦ ਹੈ। ਵਿਸ਼ਵਨਾਥਨ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਾਨੂੰ ਐੱਮਐੱਸ ਧੋਨੀ ਦੇ ਦੋਵਾਂ (2020 ਤੋਂ 2021 ਆਈਪੀਐੱਲ) ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਹੋਣ ਦੀ ਉਮੀਦ ਹੈ ਤੇ ਸ਼ਾਇਦ ਇਸ ਤੋਂ ਅਗਲੇ ਸਾਲ 2022 ਵਿਚ ਵੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮੈਨੂੰ ਮੀਡੀਆ ਤੋਂ ਹੀ ਅਪਡੇਟ ਮਿਲ ਰਹੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਝਾਰਖੰਡ ਵਿਚ ਇੰਡੋਰ ਨੈੱਟ ਵਿਚ ਟ੍ਰੈਨਿੰਗ ਕਰ ਰਹੇ ਹਨ ਪਰ ਸਾਨੂੰ ਕਪਤਾਨ ਬਾਰੇ ਚਿੰਤਾ



ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਅਸੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਬਾਰੇ ਬਿਲਕੁਲ ਚਿੰਤਾ ਨਹੀਂ ਕਰਦੇ। ਵਿਸ਼ਵਨਾਥਨ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੀਆਂ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਜਾਣਦੇ ਹਨ ਤੇ ਉਹ ਆਪਣੀ ਤੇ ਟੀਮ ਦੀ ਦੇਖਭਾਲ ਕਰ ਲੈਣਗੇ। ਇੰਡੀਆ ਸੀਮੰਟਜ਼

ਦੇ ਉੱਪ ਪ੍ਰਧਾਨ ਤੇ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਤੇ ਚੇਨਈ ਸੁਪਰ ਕਿੰਗਜ਼ (ਸੀਐੱਸਕੇ) ਫਰੈਂਚਾਈਜ਼ੀ ਦੇ ਮਾਲਕ ਐੱਨ ਸ਼੍ਰੀਨਿਵਾਸਨ ਨੇ ਜਨਵਰੀ ਵਿਚ ਕਿਹਾ ਸੀ ਕਿ ਧੋਨੀ ਨੂੰ 20 21 ਆਈਪੀਐੱਲ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਚ ਟੀਮ

14 ਅਗਸਤ ਨੂੰ ਚੇਨਈ 'ਚ ਇਕੱਠੇ ਹੋਣਗੇ ਖਿਡਾਰੀ
ਸੀਐੱਸਕੇ ਨੇ ਆਪਣੇ ਤੌਰ 'ਤੇ 16 ਤੋਂ 20 ਅਗਸਤ ਤਕ ਛੋਟਾ ਜਿਹਾ ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਕੈਂਪ ਲਾਉਣ ਦੀ ਯੋਜਨਾ ਬਣਾਈ ਹੈ। ਟੀਮ ਦੇ 21 ਅਗਸਤ ਨੂੰ ਯੂਏਈ ਰਵਾਨਾ ਹੋਣ ਦੀ ਉਮੀਦ ਹੈ ਤੇ ਵਿਸ਼ਵਨਾਥਨ ਨੇ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕੀਤੀ ਕਿ ਸਾਰੇ ਖਿਡਾਰੀ 14 ਅਗਸਤ ਨੂੰ ਚੇਨਈ ਵਿਚ ਇਕੱਠੇ ਹੋਣਗੇ।

ਵੱਲੋਂ ਕਾਇਮ ਰੱਖਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਵਿਸ਼ਵ ਕੱਪ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਤੋਂ ਮਾਹੀ ਦੇ ਭਵਿੱਖ ਨੂੰ ਲੈਕੇ ਕਿਆਸ ਅਰਾਈਆਂ ਦਾ ਦੌਰ ਜਾਰੀ ਸੀ ਕਿਉਂਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਭਾਰਤੀ ਕ੍ਰਿਕਟ ਬੋਰਡ ਨੇ ਕੇਂਦਰੀ ਕਰਾਰ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਸੀ।

ਫੇ ਪੇਜ਼ੇਟਿਵ, ਪਰ ਲਾਏ ਜਾਣਗੇ ਕੈਂਪ

ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ (ਜੇਐੱਨਐੱਨ) : ਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮਨਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਸਮੇਤ ਕੋਰੋਨਾ ਪਾਜ਼ੇਟਿਵ ਪੰਜ ਹੋਰ ਹਾਕੀ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਵੀ ਅਹਿਤਿਆਤ ਵਜੋਂ ਮੰਗਲਵਾਰ ਨੂੰ ਬੈਂਗਲੁਰੂ ਦੇ ਹਸਪਤਾਲ ਵਿਚ ਦਾਖ਼ਲ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਦੇ ਬਾਵਜੂਦ ਹਾਕੀ ਇੰਡੀਆ ਤੇ ਭਾਰਤੀ ਖੇਡ ਅਥਾਰਟੀ (ਸਾਈ) ਨੇ ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਮਹਿਲਾ ਤੇ ਮਰਦ ਹਾਕੀ ਟੀਮਾਂ ਦੇ ਕੈਂਪ ਤੇ ਅ ਸਮੇਂ ਮੁਤਾਬਕ 19 ਅਗਸਤ ਤੋਂ ਹੀ ਬੈਂਗਲੁਰੂ ਵਿਚ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਸਪਾਂਸਰ ਲਈ ਜਾਏਗੀ ਬੋਲੀ

ਫ਼ਰਕ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਮੁੱਖ ਤੇ ਕੇਂਦਰੀ ਸਪਾਂਸਰ 'ਚ
ਇਹ ਪੁੱਛਣ 'ਤੇ ਇਕ ਕੇਂਦਰੀ ਸਪਾਂਸਰ ਤੇ ਮੁੱਖ ਸਪਾਂਸਰ ਵਿਚ ਕੀ ਅੰਤਰ ਹੈ ਤਾਂ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕੇਂਦਰੀ ਸਪਾਂਸਰ ਵਿਚ ਜਰਸੀ ਅਧਿਕਾਰੀ ਸ਼ਾਮਲ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਆਈਪੀਐੱਲ ਵਿਚ ਜਰਸੀ ਲੋਗੋ ਸਿਰਫ਼ ਮੁੱਖ ਸਪਾਂਸਰ ਦਾ ਹੀ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ ਚਾਹੇ ਹੀ ਟੀਮ ਦੇ ਵੱਖ ਵੱਖ ਸਪਾਂਸਰ ਹੋਣ।

ਪਾਂਸਰ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਤੋਂ ਹਟਦਾ ਦਾ ਫ਼ੈਸਲਾ ਟੀਮ ਜੋ ਸਾਲਾਨਾ 440 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ ਦਿੰਦਾ ਹੈ। ਬੀਸੀਸੀਆਈ ਹੁਣ ਚਾਰ ਮਹੀਨੇ 13 ਟਨ ਲਈ ਇਸ ਤੋਂ ਘੱਟ ਕੀਮਤ (300 ਤੋਂ 50 ਕਰੋੜ ਵਿਚਾਲੇ) ਦੇ ਕਰਾਰ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਠੱਠ ਰਹੀ ਹੈ। ਬੀਸੀਸੀਆਈ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨੇ ਖ਼ਾਹ ਕਿ ਅਨਅਕੈਡਮੀ 2020 ਤੋਂ 2023 ਟਕ ਕੇਂਦਰੀ ਸਪਾਂਸਰ ਪੂਲ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ।

ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 376, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003
 CIN: L17115PB1988PLC008820 ਫੋਨ : 0161-2665000, ਫੈਕਸ : 0161-2222942
 ਈ-ਮੇਲ : secnel@owmnahaar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahaar.com

ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ			ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ		
		ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ 30.06.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈਆਂ ਸਾਲ 31.03.2020 ਆਡਿਟਿਡ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ 30.06.2019 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ 30.06.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈਆਂ ਸਾਲ 31.03.2020 ਆਡਿਟਿਡ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ 30.06.2019 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ
1	ਸੰਚਾਲਨਾ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਸ਼ੁੱਧ)*	5688.08	28210.45	7144.11	5688.08	28111.28	7144.11
2	ਅਰਜੇ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	1312.28	4453.62	1078.86	1639.43	4891.54	1120.53
3	ਅਰਜੇ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	884.64	3289.66	745.11	1211.79	3727.58	786.78
4	ਅਰਜੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ / (ਹਾਨੀ) [ਅਰਜੇ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਲਈ ਲਾਭ / (ਹਾਨੀ) ਸ਼ਾਮਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ / (ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)]	1537.20	-1751.57	-993.08	2490.14	-6523.85	-1284.37
5	ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40
6	ਰਾਖਵਿਆਂ (ਮੁੜ ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਖਵਾਂ ਛੱਡ ਕੇ) (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬਕਾਇਆ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ)	-	16,380.86	-	-	37,793.57	-
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)						
	ਬੈਂਸਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (ਰੁਪਏ)	3.60	13.38	3.03	4.93	15.16	3.20

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਕੰਪਨੀ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਅਰਥਾਤ ਬੀਚਪੀਪੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਵਿੱਚ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ 108 (ਉਪਰੋਕਤ ਸੈਗਮੈਂਟ) ਅਧੀਨ ਲੋੜੀਂਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਗੂ ਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- ਉਕਤ ਐਸਈਬੀਆਈ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਕੋਲ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਲਈ ਦੇ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.nseindia.com ਅਤੇ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahaar.com ਉੱਪਰ ਵੀ ਉਪਲਬੱਧ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਰੀਵਿਊ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ 12 ਅਗਸਤ, 2020 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਚਾੜ੍ਹੇ ਗਏ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਟਿਡ ਰੀਵਿਊ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਬਣਾਇਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
ਸਹੀ/-
ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਓਸਵਾਲ
(ਚੇਅਰਮੈਨ)

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 12 ਅਗਸਤ, 2020

(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)